
1 田野々上 7:46 1 落合 7:41 1 福田集会場 7:45 1 寺家 7:58

2 田野々旭 7:48 2 落合上 7:46 2 池ノ内 7:52 2 高松 8:04

3 田野々中 7:50 3 昭和紙工 7:50 3 紀伊農協 7:59 3 大野原小 8:10

4 法泉寺 7:52 4 内野々神社 7:53 4 大野原小 8:10

5 田野々下 7:53 5 高尾 8:03

6 五郷農協 8:01 6 大野原小 8:10

7 大福 8:04

8 大野原小 8:10

令和7年度　警報解除時スクールバス運行時間

１バス 2バス 3バス 4バス


